N> QUALITATS - ARTIKELPASS
\Cﬁ/ Bleyer & Wichert (GmbH & Co.KG) , Carl-Benz-Str.8 , 24568 Kaltenkirchen

BLEYER & WICHERT Tel.: 04191/99390 - Fax.: 04191/993919

DIE WURSTMANUEAKTUR Mail: anders@bleyer-wichert.de - Internet : www.bleyer-wichert.de

PLU: 4487 Curry-Bratwurst 10x120g
Leitsatznummer: 2.221.12

Zutaten: Zutaten: 85% Schweinefleisch, Trinkwasser,Kochsalz,Gewirze [u.a. Cumin (Kreuzkiimmel),Curcumae,Curry
(u.a. Senfmehl)],Dextrose,Glukosesirup getrocknet,Stabilisator: E451,E262,E331,
Gewurzextrakte,Naturdarm (Schwein).

Lagerbedingungen: Empfohlene Lagertemperatur bei max.  :+7.0°C Haltbarkeit in Tagen: 21
Empfohlene Transporttemperatur bei max.: +5.0°C Restlaufzeit in Tagen: 19
Haltbarkeit in Tagen ***: 180
sensorische Geruch: arttypisch, frisch
Beschreibung: Geschmack: kréftig, wiirzig
Konsistenz: fester Biss
EAN-Code: 4045246044872 Zolltarif-Code: 16010099

Brutto/VE Tara/VE Netto/VE
1.215 kg 0.015 kg 1.200kg

Nahrwerte bezogen auf 100g Energie: Fett davon gesétt. | Kohlen- | davon EiweiB | Salz | analysiert
des verkehrsfertigen Produkts Kilojoule | kcal Fettsauren hydrate | Zucker

1380 332 | 299 11g 1,59 0,59 149 29
Mikrobiologische | aerobe Ge- |Enterobac-| Escherichia| Staphylo- | Milchsaure Salmo- Listeria Sulfit red.
Grenzwerte: samtkeimzahl| teriaceae | coli Kokken | Bakterien | Hefen nellen monocytog.| Clostridien
KbE/g <5x10H4 <1x102 <1x10! <1x10! <5x10H4 | <1x10H4 | Abwesend | 1x102 1x102
GVO Das Produkt enthalt kein Material aus gentechnischveréanderten Organismen, gemaB EG1829/2003
Bestatigung Das Produkt enthalt kein Material aus gentechnischveréanderten Organismen, gemaB EG1830/2003
Allergene: Senf und Senferzeugnisse: Senfmehl

Eine Behandlung mit ionisierten Strahlen ist NICHT erfolgt!

Version: 1 erstellt am: 30.03.2017 geéandert am: 30.03.2017 geéandert von: C.A.

Die in dieser Spezifikation gemachten Angeben entsprechen unseren derzeitigen Kentnissen und sind nach bestem Wissen und Gewissen
zusammengestellt worden. Wir bestatigen insbesondere, dass dieses Produkt rezepturbedingt keine mit "NEIN" genannten Stoffe

enthallt. Eine unvermeidliche, prozessbedingte Kreuzkontamination lasst sich allerdings trotz groBter Sorgfalt auch seitens unserer Vor-
Lieferanten nicht ganz ausschlieBen. Die Spezifikation soll eine Information Uber unsere Produkte darstellen und basiert auf die wahrheits-

gemaBen Informationen unserer Rohwarenlieferanten.

Dieses Dokument wurde elektronisch erstellt und ist daher ohne Unterschrift glltig. Erstellt am: 30.03.2017



